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Redogörelse Enligt domkapitlets instruktioner ska varje församling inför en 

biskopsvisitation författa en omvärldsanalys. I domkyrkoförsamlingen har vi 
valt att kalla dokumentet Mitt ibland oss – en lägesanalys eftersom vi 
tycker att såväl biskop och domkapitel som Domkyrkoförsamlingen är 
betjänta av ett dokument som reflekterar också verksamheten, inte enbart 
omvärlden. Uttrycket Mitt ibland oss är taget från Domkyrkoförsamlingens i 
kraft varande verksamhetsstrategi med samma rubrik. 

 
 Lägesanalysen är uppgjord under ledning av kyrkoherden i samarbete med 

de förtroendevalda och med medarbetarna. Församlingsrådet utsåg vid sitt 
sammanträde 28.1.2025 en arbetsgrupp för processen. Till arbetsgruppen 
utsågs medlemmarna i församlingsrådet Anna Henning och Virva Nyback, 
och medarbetarna Andreas Lundgren (församlingspastor) och Emilia 
Schild (tf ungdomsarbetsledare). Dessutom ingick i arbetsgruppen Mats 
Lindgård (kyrkoherde) som ordförande och Vivan Antman 
(församlingssekreterare) som sekreterare. Alla medarbetare involverades 
med att författa texterna i avsnitt 3.  

 
 Medarbetarna ombads att kortfattat göra en analys av respektive 

verksamhetsområde utgående från frågorna Vad gör vi bra? Vilka 
utmaningar/ problem ser vi? Vilka utvecklingsmöjligheter ser vi? 
Arbetsgruppen har författat de övriga avsnitten och bearbetat dokumentet 
som helhet. Arbetsgruppen sammankom till två möten. Dokumentet 
presenterades i halvfärdig form vid medarbetarsamlingen 19.3.2025 då det 
gavs möjlighet att göra ändringar och kompletteringar i texten.  

 
Församlingsrådet torde godkänna dokumentet Mitt ibland oss – en 
lägesanalys som omvärldsanalys inför biskopsvisitationen 25–27.4.2025. 
 

Beslutsförslag Församlingsrådet besluter 
1) godkänna dokumentet Mitt ibland oss – en lägesanalys som 
omvärldsanalys inför biskopsvisitationen 25–27.4.2025 samt 
2) översända dokumentet till biskop Bo-Göran Åstrand och övriga 
visitatorer. 
 

Beslut Församlingsrådet beslutade 
1) godkänna dokumentet Mitt ibland oss – en lägesanalys som omvärlds-
analys inför biskopsvisitationen 25–27.4.2025 efter några tillägg,  
2) översända dokumentet till biskop Bo-Göran Åstrand och övriga 
visitatorer, samt 
3) justera ärendet omedelbart. 
 

 


